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Förord
Nu, 25 år efter förra jubileumstidningen
1947-1997, ska även dessa år dokumenteras.

Roland Sjösten har lusläst protokoll från de 25
åren och gett mig dessa data.

Som vanligt har det varit svårt att begränsa
text och bild men jag hoppas jag valt något så
när allsidigt. Det som frapperar, är att så
många medlemmar finns med både i denna
jubileumstidningen och i förra. Vi är en stabil
klubb minsann.

Problemet nu för tiden är att ”ingen” har eller
hittar eller vill skicka några bilder, så jag har
letat i mitt eget bildarktiv och det är ... stort...
som väl är.

Jag har dessutom uppdaterat statistiken - som
numera även finns på kubbens eminenta
hemsida www.ronnebybrukshundklubb.se.

Jag önskar er en trevlig läsning med många
goda minnen som resultat.

Inki Sjösten



1997
Roland Sjösten var ordförande.

Antalet medlemmar var 335 st.
Klubben firade 50-årsjubileum med olika
aktiviteter – bl a öppet hus i maj månad.

Hundägarutbildningen genomförde 28 olika
kurser med totalt 180 deltagare

Vid SM i Strängnäs blev Hacketorps Irja med
förare Roland Sjösten Svenska Mästare i
spårhundsgruppen (bild). Ingrid Lindfalk
med Trebökens Kompis startade i spårhunds-
gruppen.

Filippa Nilsson, Ingela Ståhl och Eva
Jeansson blev godkända B-instruktörer.
Studiefrämjandet delade ut en utmärkelse för
årets ledare till Filippa Nilsson.

Christina Sonberg blev distriktsmästare i
bevakning och kom på 11:e plats vid SM för
bevakningshundar.
Gun-Britt Ekholm md Kroppmarkens
Maidens Bluch och
Ingrid Lindfalk med Trebökens Kompis fick
sina hundar godkända som bevaknings-
hundar i Flygvapnet.
Kenneth Lindfalk med Trebökens Norpa blev
godkända i Hemvärnet.

En stor brukstävling ”Tosia Hunna-
tävlingen” genomfördes under juni månad.

Maria v Mühlenfels med Demonens Octavia
erövrade lydnadschampionat.

Roland Sjösten & Hacketorps Irja SM-vinnare i spår
1997 i Strängnäs

1998
Roland Sjösten var ordförande.

Antalet medlemmar var 330 st.

Hundägarutbildningen genomförde 24 olika
kurser.

Klubbens deltagande i Bingolotto genererade
38 000 kr i intäkter.

Klubben var engagerad med bevaknings-
hundar vid F 17 bevakningsövning samt vid
DM.

Christina Sonberg och Marhöjs Miro blev
distriktsmästare för bevakningshundar.
Vid SKKs utställning i Brunnsparken hade vi
hand om lydnads- och karaktärsprov

Inki Sjösten och Fuerzas Ito deltog i spår-
hundsgruppen på Svenska Mästerskapen i
Umeå. (Bild)

Monica Jönsson och Min bästa vän Geisha
erövrade Lydnadschampionat.

Inki Sjösten och Fuerzas Ito erövrade
bruksprovschampionat.

Inki Sjösten & Fuerza´s Ito vid SM i Umeå
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1999
Lars Håkansson var ordförande.

Bingolotto bjöd tio medlemmar på resa till
Polen.

Christer Fack anordnade en eftersökskurs i
klubbens regi.

Ingela Ståhl och Eva Jeansson blev
godkända A-instruktörer.

Monica Jönsson och Geisha fortsatte att
samla 1:a priser i Elitlydnaden.Monica och
Geisha erövrade bruksprovschampionat.
(Bild)

Agilitykurs genomfördes för första gången.

Tre st hemvärnshundar och två st
flygvapenhundar har godkänts vid prov.
Magnus Lind, Rose-Marie Mårtensson och
Andreas Roos för hemvärnet samt
Pernilla Larsson och Roland Sjösten för
flygvapnet.

Inki Sjösten och Fuerza´s Ito Blev SM:17 i
Skövde i spårhundsgruppen

Monica Jönsson & Geisha BCh

2000
Annica Svensson var ordförande.

På SM för brukshundar deltog Inki Sjösten
med Fuerzas Ito (plac 12) och Roland
Sjösten med Somolli.

Klubbmästerskap genomfördes och vinnare
blev Jutta Schwandner med sin hund Nalle.

Nils Hällgren med Sandbytösens Dex (Bild)
och Roland Sjösten med Somolli (Bild)
erövrade bruksprovschampionat.

Monica Jönsson och Min Bästa Vän Geisha
blev distriktsmästare i lydnad.

Klubben anskaffade nya klubboveraller.
Overallerna sponsrades av Folksam.

SBKs förtjänsttecken i guld tilldelades Tomas
Göransson.

Distriktet anordnade en bevakningshunds-
övning ”Är Beredskapen God”

Nils Hällgren &
Sandbytösens Dex

Roland Sjösten &
SoMolli
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2001
Annica Svensson var ordförande.

Antalet medlemmar var 382.

240 deltagare på klubbens olika kurser.
Agility hade en grundkurs samt anordnade
distriktsmästerskap i agility.

Bingolotto gav klubben ett stort ekonomiskt
överskott. Ett särskilt tack till Anette
Robertsson som lagt ned ett stort arbete med
detta.

Roland Sjösten med Somolli (9:e plac) och
Nils Hällgren med Sandbytösens Dex (7:e
plac) tävlade i spårhundsgruppen på Svenska
Mästerskapen i Skutskär.
Monica Jönsson med Min Bästa Vän Geisha
tävlade på samma mästerskap i lydnads-
gruppen.

Roland Sjösten o Somolli tog en
silvermedalj vid Nordiska Mästerskapen i
Danmark.
I Svenska Mästerskapen för schäferhundar
blev Inki Sjösten och Fuerza´s Ito 6:a.

Kenneth Lindfalk med Trebökens Athos
erövrade ett Bruksprovschampionat.

Klubben hade kurs för tjänstehundar med
Mats Lindell och Helene Edner som ledare.
Fyra nya tjänstehundar blev resultatet:
Dorrit Klinker Jörgensen/Vega, Nore
Ljung/BittsIngela Karlsson/Lizzy Eva
Gröndahl/Onni (Bild)

2002
Annica Svensson var ordförande.

Antalet medlemmar var 368.

Hundägarutbildningen hade 24 olika kurser
medd nästan 200 deltagare.
Klubben arrangerade två MH och en
mentalkunskapskurs 2.

Roland Sjösten och Somolli blev svenska
mästare i spår i Karlshamn. (Bild)
Nils Hällgren med Sandbytösens Dex och
Monica Jönsson med Min Bästa Vän Geisha
deltog också i mästerskapet. Ronneby deltog
också i själva arrangemanget som
blev mycket lyckat.

Klubbstugans altaner
färdigställdes av
Bengt Johansson
och Sigvard Rydberg.

Klubben deltog med
sex ekipage i tävling-
en ”Är Beredskapen
God”. De vann tävling-
en och som ”pris” fick
Ronneby arrangera
nästa ÄBG.

* Eva Jeansson och
Corques Aperitif
erövrade lydnads-
championat. (Bild)

Eva Gröndahl & Onni - tjänstehundscertifikat Eva Jeansson&Corques Aperitif
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2003
Nils Hällgren var ordförande.

Antalet medlemmar var 357.

Hundägarutbildningen har genomfört 24 olika
kurser varav 11 allmänlydnadskurser.

Sex nya handledare har utbildats: Fredrik
Berg, Eva Gröndahl, Dorothy Johansson,
Monica Jönsson, Gertie Lundberg och Mia
Persson.

Dorothy Johansson och Jutta Schwandner
och deras hundar erövrade certifikat för
räddningshund. (Bild)

Rose-Marie Mårtensson och Gräshedens
Fixa deltog på SM för tjänstehundar i Varberg.

Roland Sjösten/Somolli (11)
och Nils Hällgren med
Sandbytösens Dex (22)
tävlade i spårhunds-
gruppen på SvM i Mantorp.

Monica Jönsson med
Min Bästa Vän Geisha
tävlade på samma mäster-
skap i lydnadsgruppen och fick 263,25 poäng.

Roland Sjösten blev ny Mentalbeskrivare.
Mentalkommittén anordnade två MH under
året.

2004
Nils Hällgren var ordförande.

Antalet medlemmar var 369.

Hundägarutbildningen genomförde 22 kurser
av olika slag varav 11 grundkurser.

Altanbygget har slutförts och parkerings-
platsen har förbättrats.

Anette Robertsson och Kjell Gren gjorde en
stor insats med Bingolottohanteringen som
bidrog till ett stort ekonomiskt överskott.

Köket gick också med stor vinst och ett
särskilt tack till Gun-Britt Harnemark och
Fredrik Berg för deras arbete.

Ros-Marie Mårtensson och Gräshedens
Fixa kvalificerade sig till SM för bevaknings-
hundar.

Roland
Sjösten

och
Somolli

erövrade
en

brons-
medalj
vid SM

för
Spår-

hundar i
Sunne
(Värm-

land).

Jutta Schwandner & Ritou´s Rasmus (Nalle) och
Dorothy Johansson & Ritou´s Sunrize (Elsa)

Helene Edner tränar Daisy
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2005
Nils Hällgren var ordförande.

Antalet medlemmar var 384 st.
Hundägarutbildningen genomförde 24 kurser
av olika slag varav 12 grundkurser.
Agility anordnade två kurser och genomförde
två inofficiella tävlingar.

Bingolotto gav ett stort överskott och sköttes
förnämligt av Gertie Lundberg.

Vid SM för bruks- och lydnadshundar i
Värnamo deltog Roland Sjösten och Somolli
(16 plac), Nils Hällgren med Sandbytösens
Dex (17:e plac) och Inki Sjösten med
Fuerza´s Kaksi (26:e plac).

Monica Jönsson var kvalificerad med Min
Bästa vän Geisha men kom inte till finalen. De
revanscherade sig på DM Lydnad genom att
vinna den tävlingen.

Inki Sjösten med Fuerza´s
Kaksi vann SM för Schäfer-
hundar i Oskarshamn. De
erövrade dessutom bruks-
provschampionatet. (Bild)

Gun-Britt Harnemark,
Fredrik Berg och Torborg Persson skötte
Stuga Inne på ett förtjänstfullt sätt.

Stuga Ute med Bengt Svensson, Roland
Sjösten och Kjell Gren såg till att fönster
byttes i sekretariatet samt att trädelen av
stugan blev målad. Dessutom sattes ny
belysning upp på agilityområdet.

2006
Nils Hällgren var ordförande.

Antalet medlemmar var 398 st.

Hundägarutbildningen hade 21 kurser varav 11
st grundkurs allmänlydnad.

Ny mast för belysning av agilityplanen tillkom.
Ny handikapptoa iordningställdes och carport
för traktorn byggdes.

Nils Hällgren med Sandbytösens Dex (plac
28) och Inki Sjösten med Fuerza´s Kaksi
(plac 7) deltog på SM för spårhundar i
Borlänge (Dalarna).

Inki Sjösten och Kaksi blev 5:a på SM för
Schäfer-hundar i Västervik
och vann distriktsmästerska-
pet i spår med Nils och Dex
på andra plats.

Mia Persson med Mdella-
Dexell erövrade Svenskt
Lydnadschampionat.

De tre ronnebyekipagen vid Bruks SM 2005 Sannie Widén och Mia Persson gjorde ”klubbfilm”

Mia, Helene och Anna hejade i Borlänge!
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2007
Sannie Widén var ordförande.

Antalet medlemmar var 424 st.
Bingolotto gav ett stort ekonomiskt överskott.
Klubben firade 60 år med en stor jubileums-
tävling i tre dagar under april.. Dessutom
anordnades en jubileumsfest med inbjudna
representanter från de andra lokalklubbarna.

Hundägarutbildningen anordnade 25 olika
kurser under året. Agility anordnade två grund-
och en fortsättningskurs. Dessutom anord-
nades serietävlingar.

Inki Sjösten
och Fuerza´s
Kaksi erövrade
en bronsmedalj
vid Svenska
Mästerskapen
för spårhundar
i Piteå.(Bild)

Kenneth
Lindfalk och
Trebökens
Florida blev
distriktsmästa-
re i skydds-
hundsgruppen.
De erövrade
även bruks-
provscham-
pionatet.

En carport
byggdes för
att inhysa den
fina traktor vi tidigare fått av Försvarsmakten.

2008
Sannie Widén var ordförande.

Antalet medlemmar var 397.

Hundägarutbildningen genomförde 23 olika
kurser under året. Agility anordnade två grund-
och en fortsättningskurs.

Spårprovschampionat erövrades av
Mia Persson med Mdella Dexell
Annika Lindberg med Gnista
Roland Sjösten med JM´s bc Zelo
Rapportprovschampionat erövrades av
Emma Franzén med Balder (Bild)

Mentalkommittén anordnade totalt nio MH/MT.

Inki Sjösten och Fuerza´s Kaksi fick plac 24
vid Svenska Mästerskapen för spårhundar i
Västerås.

Alf Svedberg tävlar agility Emma Franzen och Annika Lindberg tränar rapport

Fredrik Berg
fick klubbens

engagemangs-
pris detta år.

Inki Sjösten och
Fuerzas Kaksi blev

distriktsmästare i spår.
Mia & Della 3:a
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2009
Elisabeth Arebark var ordförande.

Antalet medlemmar 404.

Hundägarutbildningen anordnade 22 kurser
under året.Spårläggarutbildning anordnades
med Roland Sjösten och Bertil Friberg
som ledare.

Ny klubbdräkt anskaffades. Städschema för
klubbstugan infördes.

Blekinge agilitymästerskap (BAM) anordnades
– 60 st anmälningar.

Träningsläger anordnades på klubben. Fest på
kvällen med ca 60 deltagare.

Mentalkommittén anordnade 7 MH fick två nya
A-figuranter – Anna Persson och Jennie
Sandgren samt tre nya testledare – Daniel
Karlsson, Bengt Svensson och Sannie
Widén.

Mia Persson med Della (bild) och Roland
Sjösten med Zelo tävlade på bruks SM i
Falkenberg . Mia och Della fick en brons-
medalj i spårhundsgruppen och Roland o Zelo
blev fyra i sökhundsgruppen. Roland och Zelo
blev uttagna till Nordiska Mästerskapen i FIN.

Emma Franzén och Balder blev distrikts-
mästare i Rapport.
Gun-Britt Harnemark med Somollis Shiny
erövrade Lydnadschampionat liksom
Fredrik Svanberg med Skanshills
Kardemumma
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2010
Elisabeth Arebark var ordförande.

Antalet medlemmar 406.

Hundägarutbildningen anordnade 23 kurser
under året

Roland Sjöstens hund JM´s bc Zelo blev
Årets Brukshund och årets sökhund. Bild.
Roland Sjösten och Zelo samt Mia Persson
med  Mdella Dexell deltog på SM för bruks-
hundar i Edsbyn.

Allmänlydnadsinstruktörer årgång 2010 med kursle-
dare Inki Sjösten

Gertie Lundberg tränar

Catharina Salomonsson
med sin dobermann



2011
Fredrik Berg var ordförande.
Antalet medlemmar var 367 st.
Klubben anordnade träningsläger under juli
månad med externa instruktörer. Bild.

Hundägarutbildningen hade 19 olika kurser.
Mentalkommittén utbildade fyra nya A-
figuranter och sex B-figuranter och genom-
förde tre st MH och ett MT.
Agility anordnade två grundkurser och en
fortsättningskurs samt månadstävlingar och
en inofficiell tävling i april.
Rally genomförde två grundkurser och
arrangerade ett officiellt prov i nybörjarklass i
augusti.

Roland Sjösten och JMs bc Zelo kom på 4:e
plats vid SM för sökhundar i Värnamo.
Mia Persson och Mdella Dexell kom på tredje
plats vid DM för spårhundar.

Monica Jönsson
och Hyzz Kalle

erövrade
bruksprovs-

championatet.

2012
Fredrik Berg var ordförande.
Medlemsantal 344 st.

Klubben skapade konto på Facebook

Klubben genomförde 18 olika kurser (Grund,
Forts, Tävling). Vi hade grundkurs allmän-
lydnad på dagtid.
Instruktörskurs allmänlydnad genomfördes
november till februari 2013. Mentalkommittén
anordnade fem MH och två MT.
Agility anordnade två grund- och två fortsätt-
ningskurser samt genomförde en inofficiell
tävling i mars.

Klubben deltog (bild) med hunduppvisning på
Kallingedagarna och i Brunnsparken 11-12/8.

Eva Jeansson fick SBKs förtjänsttecken i
guld.

Roland Sjösten med Zelo (sök), Inki Sjösten
med Yksi (spår) och Monica Jönsson med
Kalle (spår) kvalificerade sig till SM i Skara.
Placeringarna blev i ordning 8, 12  och 16.

Temagruppen anordnade föreläsning med
Helene Lindström (mental träning).

Charlotte Evaldsson och Roland Sjösten
blev tävlingssekrete-
rare Rally
Jutta Schwandner,
Emma Franzén och
Fredrik Berg blev
tävlingsledare
Lydnad.

Carina Johansson och Monica Carlsson har just
introducerats i spårningens ädla konst vid årets
träningsläger.
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Inki Sjösten
med Memorix
Yksi erövrade
bruksprovs-

championatet.



2013
Fredrik Berg var ordförande

Grundkurser/Fortsättningskurser/
Tävlingskurser var tillsammans 22 st.
6 st MH och 3 st MT arrangerades.

Klubben fick tre nya domare – Jutta
Schwandner, Monica Jönsson och Mia
Persson.

Roland Sjösten  o Zelo kom på 6:e plats vid
SM för sökhundar.

Inki Sjösten o Memorix Yksi vann DM för
spårhundar och Monica Jönsson med Hyzz
Kalle kom på 4:e plats.
Monica och Bengt Jönsson fick SBKs för-
tjänsttecken i guld

Lydnadschampionat erövrades av Fredrik
Svanberg med Skansh Kardemumma och
Kenneth Lindfalk med Trebökens Curry och
My Nr One Qi.
Rallychampionat erövrades av Nina
Steinbach och Andhämtningens Hanna

2014
Fredrik Berg var ordförande

Föreläsning och praktisk träning anordnades
med Maria Brandell. Den praktiska träningen
bedrevs i hundhallen i Bräkne-Hoby.

Nya fönster sattes upp i stora lektionssalen.
Rallytävling i klass 1 och 2 genomfördes den 3
maj med mycket gott resultat.
Susanne Melkersson och Ann-Lill Stark är
godkända tävlingssekreterare.

Grundmodul genomfördes för första gången.
Karin Loodin och Jenny Hjalmarsson gick
instruktörsutbildning agility.

Lydnadschampionat erövrades av Anna
Persson och Nezzla (bild).
Rallychampionat erövrades av Nina
Steinbach och Havtornets Cabernet och
Charlotte Evaldesson med Sunshinepearl´s
Skywalker.

Container för agilityhindren anskaffades.

Klubben representerade på Karlskrona
Brukshundklubbs 90 år jubileum.

Vid SM i Nynäshamn tog Roland Sjösten och
Zelo en silvermedalj. Monica Jönsson och
Hyss Kalle deltog också.

Blekinges SM ekipage årgång 2013
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Dorothy Johansson och
Elsa poserar på
prispallen detta år

Roland Sjösten med Zelo och
Mia Persson med Della visar

hur ett kryp kan gå till.

Anna Persson med Nezzla

Sanbytösens Faxe och
Hanne Eriksson

erövrade spårhunds-
championat.



2015
Fredrik Berg var ordförande
Antalet medlemmar var 402 st.

Hundägarutbildningen genomförde 18 olika
kurser. 32 ledare var aktiva under året.
Mentalkommittén genomförde fem MH och
tre MT. Agility genomförde två grund-, tre
fortsättnings- och en tävlingskurs samt ett
officiellt prov i klass 1 och 2 med över 400
starter. Rally genomförde två grundkurser och
en fortsättningskurs samt anordnade två
officiella tävlingar i maj och augusti.Ett stort
arbete med att förbättra agilityplanen gjordes
med Garnborns Entreprenad.
Eva Blomqvist har blivit auktoriserad som
agilityinstruktör (A 1)
Roland Sjösten och Carina Svedberg blev
auktoriserade tävlingssekreterare i bruks och
lydnad. Jutta Schwandner blev auktoriserad
som elitlydnadsdomare.

Under sommaren genomfördes ett tränings-
läger i bruks och lydnad.

Vid Svenska Mästerskapen i bruks i Malmö
kom: Roland Sjösten och JM´s bc Zelo på
14:e plats Monica Jönsson med Hyzz Kalle
på 22:a plats. Hanne Eriksson med
Sandbytösens Yankee Faxe på 23:e plats.
Vid DM för spårhundar kom: Thomas
Carlsson med Torneyrds Ymax på 2:a plats
Monica Jönsson med Hyzz Kalle på 3:e plats
Inki Sjösten med Memorix Yksi på 4:e plats
Jutta Schwandner med Grejaskogens Wild
Trixi på 6:e plats. Jutta och Trixie erövrade
även bruksprovschampionat.

Inki Sjösten ledde klubbens första sökkurs
med bl a nedanstående deltagare - Rose-
Marie Olsson, Kina Linder och Helen
Schütz. Marre Alexandersson var också
med - dock inte den gången vi fotade...
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2016
Fredrik Berg var ordförande
Antalet medlemmar var 383 st.

Hundägarutbildningen anordnade 16 olika
kurser och 25 ledare var aktiva under året.
Agility anordnade två grund- och två fort-
sättningskurser samt en officiell tävling i klass
1 och 2 med ca 440 starter.
Rally anordnade grund- och fortsättningskurs
samt två officiella tävlingar i maj och augusti.
33 ledare har varit aktiva inom de olika
kommittéerna under året.

Mentalkommittén anordnade tre MH och tre
MT. Tre nya MH figuranter – Roger Ohlsson,
Helene Schütz och Elisabeth Sjöberg.

Jutta Schwandner
med Grejaskogens
Wild Trixi kom på
17:e plats vid SM
för spårhundar.

Vid DM för spår-
hundar kom
Monica Jönsson
med Hyzz Kalle på
andra plats och
Jutta Schwandner
med Trixi på
3:e plats.

2017
Rose-Marie Olsson var ordförande.
Antalet medlemmar var 377 st.

Hundägarutbildningens kurser omfattade 132
deltagare. 22 ledare var aktiva under året.
Tre MH och två MT anordnades

Vid DM för spårhundar kom:
Jutta Schwandner och Grejaskogens Wild
Trixi på 3:e plats
Emma Franzen och Bergsandens Penny
Pirat på 6:e plats
Helene Edner och Canovills Olympia på 13:e
plats

Vid SM för Försvarsmaktshundar kom.Marie
Mattiasson med Ziba på 5:e plats. Bild.
Agility anordnade två grund-, två fortsättnings-
och två tävlingskurser samt en agilitytävling i
klass 1 och 2 med ca 400 starter.
Åtta ledare var verksamma i agilitykurserna.
Rally anordnade två grundkurser och en
avancerad/mästarklass kurs samt två
dubblerade tävlingar i Nybörjar- och
Mästarklass i maj respektive augusti.
Rose-Marie Olsson blev auktoriserad
spårinstruktör.
Kurs för allmänlydnadsinstruktörer startade
med Inki Sjösten som ansvarig.
Tävlingsledarutbildning startade med Roland
Sjösten som kursledare.
Kenneth Lindfalk och My Nr One Qi
erövrade spårhundschampionat.

Här ser vi segraren Eva Blomqvist på en rallyprispall
detta år.

Hyzz Kalle med sin slutapport
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2018
Marie Svensson/Anna Andersson var
ordförande.
Antalet medlemmar var 365 st.

15 kurser med ca 115 deltagare.
22 ledare var aktiva under året.
Agility anordnade fyra kurser och ett officiellt
prov i agility klass 1 (dubblerad)
Rally anordnade grund- och fortsättningskurs
samt två prov – ett i maj och ett i oktober.
Marre Alexandersson blev auktoriserad
rallylydnadsinstruktör.
Sofia Wihlstrand med Sheltiebeautys Cheez
Starz blev Rallylydnadschampion. Bild.
Fyra nya brukstävlingsledare blev
auktoriserade:
Anette Robertsson, Christin Gidlöv,
Martin Pettersson, Charlotte Ninov

Klubben hade mycket arbete med SM för
hundar som genomfördes i Blekinge/Ronneby.
Inki Sjösten med Gränsvallarens Ämica kom
på SM 7e plats i sökhundsgruppen.
Inki Sjösten erövrade dessutom
sökhundschampionatet detta år samt blev
Årets Sökhund 2018. Bild.
Kenneth Lindfalk med Monster av
Centarius erövrade sökhundschampionat.
Marie Mattiasson kom på 21:a plats i
Försvarsmaktsmästerskapen.

I stugan byttes hela köket ut, nytt golv och
diverse målningsarbeten gjordes.

Sofia Wihlstrand med
Nova - RallyCh

Inki Sjösten & 2-
åriga Gränsvallarens

Amica blev Årets
Sökhund. Diplom och

tidningsartiklar
förgyllde meriten.

19/8 togs denna gruppbild av några av våra medlem-
mar framför planteringen

Roland Sjösten var tävlingsledare för
spårhundsgruppen vid vårt SM. Det började
med att kapa grenar för alla de spårpinnar
som skulle användas...

Roland sorterar upp spårpinnarna

TL Roland med tävlingsfunktionärer för spårhundsgr.

Funktionärer väntar på prisutdelningen

Roland förrättar prisutdelningen i spårhundsgruppen
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2019
Anna Andersson var ordförande
Antal medlemmar var 372.

Belysningen på plan renoverades med nya
LED-armaturer. Nya fönster sattes upp i
grupparbetsrummen -  Roger Olsson var
arbetsledare och skötte detta arbete föredöm-
ligt. Trädelen av stugan målades om och vid
detta arbete var Eskil Stigsson den som
ledde verksamheten – resultatet blev också
mycket bra.

Kurs i specialsök startades med Helen
Schütz som kursledare.
Mentalkommittén genomförde tre MH och tre
MT.
Rallykommittén anordnade en grundkurs samt
hade två tävlingar under året.

Hundägarutbildningen anordnade 18 kurser
under året – bl a en specialsökskurs.
24 ledare var aktiva.
Ledarträffarna kunde inte genomföras med
fysiska möten utan kommittén fick ha digitala
möten.

Vid SM för försvarsmaktshundar kom Marie
Mattiasson och Ziba
på 21:a plats.
Inki Sjösten och
Gränsvallarens Ämica
erövrade en silver-
medalj i sökhundsgr.

Roland Sjösten och
Myregårds Reggie
kom på 13:e plats i
spårhundsgruppen
Kenneth Lindfalk
med Monster av
Centaurus och Ingrid Lindfalk med My
number one Qi deltog i Sök-respektive
Spårhundsgruppen men blev oplacerade.

I Svensk Hundungdoms mästerskap i
Åkersberga erövrade Julia Gummesson och
Hedda en bronsmedalj.
Julia och Hedda blev
också årets Svensk
Hundungdom i klass
Xsmall.

Fredrik Berg och
Marie Mattiasson
ansvarade för köket
och vi fick många
lovord - bl a vid våra
tävlingar – om hur bra
maten var och vilken
fin service köket hade.

Agility anordnade
grund-, fortsättnings-, tävlings- samt en
kombinerad grund- och fortsättningskurs.
En officiell tävling med ca 400 starter
arrangerades och fick mycket beröm av
deltagarna på tävlingen.

Lena Andersson och Ekeröds Vera blev
Rallylydnadschampions.
Christin Gidlöv och Hedeforsens Qrock
erövrade bruksprovschampionatet liksom
Linda Ohlsson och Canovills Prada.
Roland Sjösten och Myre Gårds Reggie
erövrade spårhundschampionatet.

2019 års SMdeltagare. Ingrid Lindfalk, Kenneth Lind-
falk, Roland Sjösten, Inki Sjösten och Marie Mattiasson

Inki&Mica med silvermedaljen

Julia & Hedda

Linda&Prada

Christin&Crock Roland&Reggie
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2020
Anna Andersson var ordförande.
Antalet medlemmar var 359 st.

Stuga ute byggde med ABKs hjälp om
carporten så att det blev ett förråd – vilket
verkligen fyllde ett stort behov. Ytterligare ett
antal strålkastare blev utbytta till LED-
armaturer.
Kommunen bidrog med ekonomin för att vi
kunde sätta upp 30 st solpaneler. Elias var
entreprenör för det jobbet. Under soliga dagar
ger panelerna 8 Kwh per timme

Pga av pandemin så fanns begränsningar
både för hundägarutbildningen, rally, agility och
specialsök men ändå genomfördes många
planerade verksamheter på ett mycket bra sätt.
Hundägarutbildningen genomförde 23 kurser –
bl a kurs i specialsök. 23 ledare var aktiva
under året.
Mentalkommittén kunde genomföra fyra MH
och ett MT.
Eva Malmport blev auktoriserad som testl-
edare MH. (bild)
Tävlingskommittén kunde genomföra sök- och
spårtävlingarna i augusti och september
medan vårens tävlingar fick ställas in.
Rallykommittén kunde genomföra sina kurser
men båda tävlingarna fick ställas in bl a den
tänkta tävlingen Påsk cupen.
Agilityn genomförde grund-, fortsättnings- och
tävlingskurser samt en ny typ – förberedande
agilitykurs. Den officiella tävlingen fick dock
ställas in pga pandemin.

Tre nya bruksprovsdomare blev
auktoriserade – Christin Gidlöv, Martin
Pettersson och Anette Robertsson. (bild)

Fem nya tävlingssekreterare för bruksprov och
lydnadsprov blev auktoriserade –
Eva Malmport, Catharina Håkansson,
Elisabeth Blomdahl, Lotta Göransson och
Linda Olsson. (bild)

SM för agility genomfördes med filmade (video)
tävlingar och Ebba Månsson med
Skogsvallarens Yazzt erövrade en guldmedalj.

Klubben har nu tre instruktörer i specialsök;
Helene Schütz, Rose-Marie Olsson och
Eva Gren. (bilder)

Helene Schütz - specialsök

Rose-Marie Olsson - sp.sök
Eva Gren - specialsök

 Eva Malmport
Fredrik Berg - köksidol

Fr.vänster: Linda Olsson.,
Catharina Håkansson,
Eva Malmport,  Lotta
Göransson och Elisabeth
Blomdahl

Från vänster: Kenneth
Lindfalk (lärare)
Martin Pettersson,
Christin Gidlöv och
Anette Robertsson

15



2021
Jessica Hultgren var ordförande
Antalet medlemmar var 418 vilket är det
högsta verifierade medlemsantalet klubben
haft.

Hundägarutbildningen anordnade 33 olika
kurser med totalt 179 deltagare.Totalt har 20
ledare varit aktiva i kursverksamheten.
Specialsöket bildade egen kommitté.
Mentalkommittén anordnade fyra MH och ett
MT.
Agility genomförde fem kurser under året –
grund-, fortsättnings-,tävlingskurser. Tyvärr
fick officiella tävlingen ställas in.
Rally genomförde grund- och fortsättnings-
kurs och kunde i augusti genomföra en av två
planerade tävlingar.
Specialsök kunde genomföra en grund- och
en fortsättningskurs med totalt 18 deltagare
under året.

Tre nya allmänlydnadsinstruktörer
auktoriserades:
Lotta Göransson, Jessica Hultgren
Lena Stigsson. Kursledare var Inki Sjösten
och examinator var Ingrid Lindfalk.

Inki Sjösten och Ingrid Lindfalk med SBK-instruktörerna

Karina Berggren/Soya Monica Carlsson/Ällie

Helene Edner/Noa Christin Gidlöv/Riva

Lotta Göransson/Zorro Ann Palmlund/Bibbi

Prisutdelningsbilden vid appelltävlingen 7/8 2021 i
Ronneby med 6 st uppflyttningar denna dag.

Linda Olsson blev auktoriserad som
bruksprovsdomare.
Vid SM för brukshundar i Jönköping och
Skillingaryd kom:
Linda Olsson med Canovills Prada på 6:e
plats i sökhundsgruppen
Kenneth Lindfalk md Monster av Centaurus
kom på 7:e plats - också i sökhundsgruppen.
Inki Sjösten med Gränsvallarens Ämica kom
på 10:e plats i spårhundsgruppen.

Många medlemmar klarade appellklass spår/
sök under året! Enligt insänd info till hem-
sidans Tävlingsresultat presenteras några
av resultaten i denna jubileumsskrift:
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Jutta Schwandner/HarryMartin Pettersson/X Roland Sjösten/Prio

Ordförande Jessica Hultgren/Kila får representera alla dem som tävlat i de högre klasserna under året.
Alla resultat finns att läsa på hemsidan https://www.ronnebybrukshundklubb.se/tavlingsresultat-2021/

Tävlande i agilty under året 2021

Julia Gummesson/Vilja

Lotta Svensson/Mascot Ida Stivnert/JumJum

Monica Jänsson/Boy

Dessa har
meddelat
hemsidan
att de har

tävlat!

Karin Lodin Danielsson
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Tävlande i
rallylydnad
under året

2021

Christina Nilsson/Rufus

Marre Alexandersson
med Lappinpoika's Aili
Saga

Lisa Blomdahl o Jacksson

Christina Nilsson Quipus
Rani Ehawee Nefele
Ghoul

Marre Alexandersson och
Lappinpoika's Aili
'Wilda'

Carin Ingeskog med Frej

Carin Ingeskog med Frej

Christin Gidlöv med
Hedeforsens Riva

Ann Palmlund och
Blacknecks C’Wanja
(Bibbi)

Katarina Lindquist och
Legenden's Marilyn
Monroe

Tävlande i
lydnad under

året 2021

Tävlande i
bruks under

året 2021

Dessa har meddelat
hemsidan att de har

tävlat!

Jessica Hultgren med
Memorix Kila

Dessa har meddelat
hemsidan att de har

tävlat!

Dessa har meddelat
hemsidan att de har

tävlat!

Dorothy Johansson med
Prinz

Charlotte Evaldsson
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Kenneth Lindfalk /Linda
Olsson med Bernie (Ever
on my Bernie)

Kenneth Lindfalk och
Monsen (Monster of
Centaurus)

Kenneth Lindfalk och
Bernie (Ever on my
Bernie)

Kenneth Lindfalk och
Sissi (My Nr One Qi)

Inki Sjösten och Border
Alfa Prio

Inki Sjösten med Gräns-
vallarens Ämica

Roland Sjösten med Myre
Gårds Reggie

Lena Stigsson med EllaRoland Sjösten och
Border Alfa Prio

Dessa har meddelat
hemsidan att de har

tävlat!

Inki Sjösten fick Studiefrämjandets
Folkbildarpris 2021 för sitt ideella
arbete i Ronneby Brukshundklubbs
kursverksamhet.

Prissumman 7500 kr skänker Inki
till klubben som tack för fint
samarbte under många år.
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Statistiksidor

2022
Styrelse
Ordförande Jessica Hultgren
V. ordförande Josefine Ronnerhall
Sekreterare Ann-Britt Magnusson
Kassör Roland Sjösten
Ledamot Marre Alexandersson
Suppleant Martin Pettersson
Suppleant Amanda Kullberg
Suppleant Annie Larsson

Kommittéer
Funktionärsutveckling Inki Sjösten och Anna Andersson

Hundägarutbildningskommittén Inki Sjösten, Anna Andersson, Karina Berggren,
Carin Ingeskog och Lena Stigsson

Tävlingskommittén Jutta Schwandner, Monica Jönsson, Linda
Ohlsson och Kenneth Lindfalk

Mentalkommittén Helene Edner, Kina Linder, Birgitta Björklund och
Marie Svensson

Specialsökskommittén Rose-Marie Olsson, Helen Schütz och Eva Gren

Agilitykommittén Julia Gummesson, Jenny Hjalmarsson, Karin Loodin
Danielsson, Ebba Månsson, Annie Larsson, Caroline
Jönsson, Lotta Svensson och Josefine Karlsson

Rallylydnadskommittén Marre Alexandersson, Helen Scharin,
Ann-Britt Magnusson, Christina Nilsson,
Catharina Håkansson och Lisa Blomdahl

Stuga inne (arbetsgrupp) Amanda Kullberg, Annette Robertsson och Lena Andersson

Stuga ute Roland Sjösten, Alf Svedberg, Börje Andersson, Magnus
Pihlqvist och Thomas Svensson

Sociala medier Hemsida: Ann-Britt Magnusson, Martin Pettersson
Facebook: Marre Alexandersson
Instagram: Julia Gummesson

Distriktsombudskommittén Jessica Hultgren, Josefine Ronnerhall, Marre Alexandersson

Valberedning Fredrik Berg, Annette Robertsson och Ann Palmlund
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Ordföranden i Ronneby
Brukshundklubb 1997 - 2021

1997 Roland Sjösten

1998 Roland Sjösten

1999 Lars Håkansson

2000 Annica Svensson

2001 Annica Svensson

2002 Annica Svensson

2003 Nils Hällgren

2004 Nils Hällgren

2005 Nils Hällgren

2006 Nils Hällgren

2007 Sannie Widén

2008 Sannie Widén

2009 Elisabeth Arebark

2010 Elisabeth Arebark

2011 Fredrik Berg

2012 Fredrik Berg

2013 Fredrik Berg

2014 Fredrik Berg

2015 Fredrik Berg

2016 Fredrik Berg

2017 Rose-Marie Olsson

2018 Marie Svensson/Anna Andersson

2019 Anna Andersson

2020 Anna Andersson

2021 Jessica Hultgren

Roland Sjösten
1997-1998

Nils Hällgren
2003-2006

Fredrik Berg
2011-2016

Rose-Marie Olsson
2017

Anna Andersson
2018-2020

Jessica Hultgren
2021-

21



Champions i Ronneby Brukshundklubb 1997 - 2021

Bruks, spår, sök, rapport
1998 Fuerza´s Ito Schäfer Inki Sjösten

1999 Min Bästa Vän Geisha Kelpie Monica Jönsson

2000 SoMolli Bord collie Roland Sjösten

2000 Sanbytösens Dex Gold retr Nils Hällgren

2001 Trebökens Athos Malinois Kenneth Lindfalk

2005 Fuerza´s Kaksi Schäfer Inki Sjösten

2007 Trebökens Florida Malionis Kenneth Lindfalk

2008 JM´s BC Zelo Bord collie Roland Sjösten

2008 Balder Labr retr E Franzén/A Lindberg

2008 Zagal´s Gnista Malinois Annika Lindberg

2008 Mdella-Dexell Gold retr Mia Persson

2009 Trebökens Curry Malinois Kenneth Lindfalk

2011 Hyzz Kalle Kelpie Monica Jönsson

2012 Memorix Yksi Schäfer Inki Sjösten

2014 Sandbytösens Faxe Gold retr Hanne Eriksson

2015 Grejaskogens Trixie Kelpie Jutta Schwandner

2017 My Nr One Qi - Sissi Bord collie Kenneth Lindfalk

2018 Gränsvallarens Amica Bord collie Inki Sjösten

2018 My Nr One Qi – Sissi Bord collie Kenneth Lindfalk

2018 Monster av Centarurus Malinois Kenneth Lindfalk

2019 Hedeforsens Qrock Schäfer Christin Gidlöv

2019 Myre Gårds Reggie Bord collie Roland Sjösten

2019 Canovills Prada Kelpie Linda Ohlsson

2020 Gränsvallarens Ämica Bord collie Inki Sjösten
22



Lydnadschampions

2002 Corques Aperitif Akita Eva Jeansson

2006 Mdella Dexell Mia Persson

2009 Somollis Shiny Gun-Britt Harnemark

2009 Skansh Kardemumma Fredrik Svanberg

2013 Trebökens Curry Kenneth Lindfalk

2013 My Nr One Qi Kenneth Lindfalk

2014 Nezzla Anna Persson

Rallylydnadschampions

2013 Andhämtningn Hanna Nina Steinbach

2013 Havtornets R Cabernet Nina Steinbach

2014 Sunshinepearl´s Skyw. Charlotte Evaldsson

2018 Sheltie Cheeze S Nova Sofia Wihlstrand

2019 Ekeröds Vera Lena Andersson

Sofia WihlstrandCharlotte Evaldsson Lena Andersson
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Ronnebyekipagens SM-placeringar i bruksgrenarna 1997 - 2022

1997 Eskilstuna Spår1. Roland Sjösten   Hacketorps Irja
Spår DNF Ingrid Lindfalk Trebökens Kompis

1999 Skövde Spår 17. Inki Sjösten Fuerza´s Ito

2000 Göteborg Spår 12. Inki Sjösten Fuerza´s Ito
Spår DNF Roland  Sjösten SoMolli

2001 Skutskär Spår 7. Nils Hällgren Sanbytösens Dex
Spår 9. Roland Sjösten SoMolli

2002 Karlshamn Spår 1. Roland Sjösten   SoMolli
Spår 20. Nils Hällgren Sanbytösens Dex

2003 Mantorp Spår 11. Roland Sjösten SoMolli
Spår 22. Nils Hällgren Sanbytösens Dex

2004 Sunne Spår 3. Roland Sjösten SoMolli

2005 Värnamo Spår 15. Roland Sjösten SoMolli
Spår 16. Nils Hällgren Sanbytösens Dex
Spår 26. Inki Sjösten Fuerza´s Kaksi

2006 Borlänge Spår 7. Inki Sjösten Fuerza´s Kaksi
Spår 28. Nils Hällgren Sanbytösens Dex

2007 Piteå Spår 3. Inki Sjösten Fuerza´s Kaksi

2008 Västerås Spår 24. Inki Sjösten Fuerza´s Kaksi

2009 Falkenberg Spår 3. Mia Persson Mdella-Dexell
Sök 4. Roland Sjösten JM:s BC Zelo
Spår DNS Inki Sjösten Fuerza´s Kaksi

2010 Edsbyn Spår DNF Mia Persson Mdella-Dexell
Sök DNF Roland Sjösten JM:s BC Zelo

2011 Värnamo Sök 4. Roland Sjösten JM:s BC Zelo
Spår DNF Kenneth Lindfalk   Trebökens Curry

2012 Skara Sök 8. Roland Sjösten JM:s BC Zelo
Spår 12. Inki Sjösten Memorix Yksi
Spår 16. Monica Jönsson   Hyzz Kalle
Spår DNS Kenneth Lindfalk   Trebökens Curry

2013 Mantorp Sök 6. Roland Sjösten JM:s BC Zelo
Spår DNS Monica Jönsson Hyzz Kalle
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2014 Nynäshamn Spår 2. Roland Sjösten JM:s BC Zelo
Spår DNF Monica Jönsson Hyzz Kalle

2015 Malmö Spår 14. Roland Sjösten JM:s BC Zelo
Spår 22. Monica Jönsson Hyzz Kalle
Spår 23. Hanne Eriksson Sandbytösens Yankee Faxe

2016 Borås Spår 17. Jutta Schwandner Grejaskogens Wild Trixie

2017 Patrullhund 5. Marie Mattiasson Ziba

2018 Ronneby Sök 7. Inki Sjösten Gränsvallarens Ämica
Patrullhund 21. Marie Mattiasson Ziba

2019 Katrineholm Sök 2. Inki Sjösten Gränsvallarens Ämica
Sök DNF Kenneth Lindfalk Monster av Centaurus
Spår 13. Roland Sjösten Myre Gårds Reggie
Spår DNF Ingrid Lindfalk My Nr One Qi

2020 SM inställt

2021 Jönköping Sök 6. Linda Ohlsson Canovills Prada
Sök 7. Kenneth Lindfalk Monster av Centaurus
Spår 10. Inki Sjösten Gränsvallarens Ämica
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